CONTRATACIÓN DIRECTA SELECCIÓN ABREVIADA DE MENOR CUANTÍA

FECHA DE TERMINACION INICIAL DEL

CONTRATO:
22 DE DICIEMBRE DE 2019

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO: DOS (02) MESES.

FECHA DE INICIACION DEL CONTRATO: 23 DE OCTUBRE DE 2019

VALOR INICIAL DEL CONTRATO:

DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS

CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS

M/CTE

277,955,230.00$                    

CONTRATO DE OBRA No: 110.10.04.002 DEL 16 DE OCTUBRE DE 2019

OBJETO DEL CONTRATO.

PERFORACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE UN POZO PROFUNDO, SISTEMA DE

TRATAMIENTO, ALMACENAMIENTO Y RED DE DISTRIBUCIÓN, PARA LA CAPTACIÓN DE

AGUA SUBTERRÁNEA EN PREDIO COMUNITARIO DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

[...]

TIEMPO DE AMPLIACION A LA 

SUSPENSIÓN
UN (01) MES

FECHA DE REINICIACIÓN VEINTISEIS (26) DE MAYO DE 2020

FECHA TERMINACION INICIAL 22 DE DICIEMBRE DE 2019

FECHA PRESENTE ACTA DE AMPLIACION A 

LA SUSPENSIÓN
VEINTICINCO (25) DE MARZO DE 2020

VALOR POR EJECUTAR

CIENTO SESENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS

CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE

PESOS M/CTE

161,559,579.00$                    

PLAZO ACTUAL DEL CONTRATO SEIS (06) MESES

F. ESTADO ACTUAL DEL CONTRATO

VALOR ACTUAL DEL CONTRATO

TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES

TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS

SESENTA Y PESOS M/CTE

$                   352,387,561.00